
Dodatek č. 1 smlouvy o dodávkách el. energie, tepla, vody a odběru 
odpadních vod.

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 60128071
DIČ: CZ60128071, plátce DPH
zastoupený: ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou
zaps, v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 794 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové
/dále jen „DpSHB“ či “odběratel"/

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ9: 00179540
DIČ: CZ00179540, plátce DPH, nejde o nespolehlivého plátce DPH 
zastoupená ředitelem Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA
zaps, v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové
bankovní spojení: účet č. 17938-521/0100 
/dále jen‘,NHB“ či “dodavatel"/
Odběratel a dodavatel budou dále označování také jako „strany".

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších právních předpisů (dále těž jen „občanský zákoník"), tento

dodatek č. 1/2021, jak následuje (dále jen „dodatek"):

Článek I.

Dne 4. 9. 2013 byla uzavřena Smlouva o dodávkách el. energie, tepla, vody a odběru 
odpadních vod mezi NHB a DpSHB, která doznávala změny vždy v důsledku nahrazení ceníku 
dodávaných energií a služeb pro budovy A a B číslo popisné 2119 v areálu NHB (dále jen 
„smlouva" a „ceník"), jenž byl původně přílohou č. 1 smlouvy, což strany podpisem tohoto 
dodatku potvrzují.
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti založená smlouvou se budou řídit ode dne 
uzavření dodatku občanským zákoníkem.

Článek II.

V souladu s bodem 3 čl. IV smlouvy dochází k nahrazení posledního platného a účinného 
ceníku ceníkem platným pro rok 2021 s účinností, jak sjednáno ve smlouvě, tj. od prvního dne 
začínajícího čtvrtletí (tj. prvního čtvrtletí roku 2021). Tento ceník je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek

V ostatním se smlouva nemění.



Článek IV.

1. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti stran vyplývající z něj nebo s ním 
související příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Jakékoliv změny dodatku je možné provést pouze písemně.

3. Strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly, jsou svéprávné k právním jednáním a tento 
dodatek je souhlasným, svobodným, určitým a vážným projevem jejich skutečné vůle, není 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom výtisku.

5. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává platným dnem vzniku a 
účinným dnem uveřejnění v registru smluv. Odběratel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 
dodatku (a případně i smlouvy) v plném rozsahu, které zajistí dodavatel. Smluvní strany 
prohlašují, že budou dle dodatku postupovat a cítí se jím být zavázány již od 1. 1. 2021.

V Havlíčkově Brodě, dne 31. 1. 2021

Odběratel: Dodavatel:

Za Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizací

Domov íii c seniory 
H?i^4íčhinf Broo,
oříspěvková organizace

Husova 2119 ©
í)80 01 Havlíčkův Brod

Ing. Hana Hlaváčova
ředitelka

Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

B
‘ Nsmocnice

Havlíčkův BfOá
iMfgaoizftC# 

Hiijova 3^24 
i "'-’n 9,2 Havlíčkův SrtMl j

Mgr. Da
ředitel

Rezničenko, MHA



Příloha číslo 1

Ceník dodávaných energií a služeb pro budovy A a B, 
číslo popisné 2119 v areálu NHB.

Médium Jednotková cena
1) Teplo 455,71 Kč/ GJ

2) El. energie 3,47 Kč/kWh

3) Pitná voda vodné 40,12 Kč/m3
stočné 33,85 Kč/m3

pitná voda celkem 73,97 Kč/m3

4) Srážková voda za budovu:
Č.11 - A 1210x0,668=808,28x33,85 =27360,- Kč/rok/12 = 2280 Kč/měsíc
Č.10- B 1456x0,8=1164,8x33,85 =39428,- Kč/rok/12 = 3285,6 Kč/měsíc

K uvedeným cenám bude účtována DPH dle platné legislativy v daném období. 
Splatnost faktur bude ve lhůtě 14 dnů.
Platnost přílohy č. 1: od 1.1.2021.

V Havlíčkově Brodě dne 31.1.2021

vypracoval; Jose 
technic a provozní náměstek ředitele

^ 8

ř A

Nsmocnice 
Havlíčkův za 

pi-í-ípíviMVÚ <*rgímizac* 
Hiijova 3^24 

380 22 HavHdkův

Mgr. Davij 
’ředitel NHB 

odavatele)

ničenko

mov ;>re seniory 
|h?:''líčl-l°!V Frf.Cí..
příspěvková organizace

Husova 2119 0
SOO 01 Havlíčkův Brod

Ing. H^a Hlaváčková 
ředitelka DpSHB 
(za odběratele)


